AVISO DE SUSPENSÃO DE EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL

OBJETO: SUSPENSÃO DO PROCESSO E CANCELAMENTO DA SESSÃO DO DIA 31/01/2023

Considerando a necessidade de realizar algumas adequações no EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 001/2023-FM, que tem como objeto a contratação de serviços médicos especializados em clínico geral - plantonista para atendimento na unidade básica de saúde,  O MUNICÍPIO DE TIMBÓ GRANDE, torna público a SUSPENSÃO do PREGÃO, bem como, o cancelamento da sessão de credenciamento e abertura dos envelopes, designada para 31/01/2023.

Timbó Grande, em 30 de janeiro de 2023

[image: ]

[image: ]

VALDIR CARDOSO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

image1.png
rpalle Ao Vuer 74
ESTADO DE SANTA CATARINA & o Vs fgee
MUNICIPIO DE TIMBO GRANDE

www.timbogrande.sc.gov.br

Rua Santa Cecilia, 385 Centro

CEP 89545 - 000

Fone (49) 3252 - 1278

image2.png
rpalle Ao Vuer 74
ESTADO DE SENTA CATARINA & o Vs fgee
MUNICIPIO DE TIMBO GRANDE

www.timbogrande.sc.gov.br

Rua Santa Cecilia, 385 Centro

CEP 89545 - 000

Fone (49) 3252 - 1278